
ULTRA STACKING & HANG BINS close

 

Strong, versatile, competitively-priced 
containers are made from heavy duty 
polypropylene.  
Efficiently store and organize small parts and 
supplies in these rugged, reinforced containers. 

Won't rust or corrode and are unaffected by weak acids and 
alkalis. Bins stack or hang on straight edge rails or louvered 
panels. Insertion of unique clear, see-through windows 
double storage capacity and converts bin into a true carrying 
tote. Available in Black, Yellow, Blue, Red, Ivory or Green -- 
Please Specify. FOB Shipping Point.  
 
Conductive Stack & Hang Bins are engineered for 
electronic components, assemblies and loaded circuit 
boards. Bins are molded with a carbon filled copolymer 
polypropylene material which protects sensitive electronic 
components from typical electro magnetic interference 
(EMI). Bins remain permanently conductive and are 
unaffected by normal cleansers. Surface Resistivity is less 
than 105 Ohms-per square when tested per ASTM-D257. 
Electrostatic Decay Rate is tested to meet Mil Spec Mil-B-
81075B at less than 0.1 seconds. Available in Black. FOB 
Shipping Point.  

Click on the Product No(s). below to view further information and order now! 

* Indicates cross divider 

ULTRA STACKING & HANG BINS
Product No. Outside Dim. 

L x W x H Wt. (lbs.) Ctn. Qty Per 
Case Price Per Ctn. (Ea.)

HQUS-205 4-1/2 x 4-1/8 x 3" 5 24 $25.68 ($1.07) 
HQUS-210 5-3/8 x 4-1/8 x 3 6 24 $26.40 ($1.10) 
HQUS-220 7-3/8 x 4-1/8 x 3" 8 24 $45.84 ($1.91) 
HQUS-221 9-1/4 x 6 x 5" 6 12 $30.48 ($2.54) 
HQUS-224 10-7/8 x 4-1/8 x 4" 8 12 $32.52 ($2.71) 
HQUS-230 10-7/8 x 5-1/2 x 5" 10 12 $56.88 ($4.74) 
HQUS-233 13-1/2 x 5-1/2 x 5" 13 12 $68.64 ($5.72) 
HQUS-234 14-3/4 x 5 1/2 x 5" 14 12 $69.36 ($5.78) 
HQUS-235 10-7/8 x 11 x 5" 10 6 $44.28 ($7.38) 
HQUS-239 10-3/4 x 8-1/4 x 7" 10 6 $47.64 ($7.94) 
HQUS-240 14-3/4 x 8-1/4 x 7" 24 12 $113.52 ($9.46) 
HQUS-241 13-5/8 x 8-1/4 x 6" 22 12 $111.84 ($9.32) 
HQUS-242 13-5/8 X 8-1/4 X 8" 25 12 $117.84 ($9.82) 
HQUS-245 10-7/8 x 16-1/2 x 5" 13 6 $66.36 ($11.06) 
HQUS-250 14-3/4 x 16-1/2 x 7" 21 6 $79.62 ($13.27) 
HQUS-255 16 x 11 x 8" 14 4 $55.40 ($13.85) 
HQUS-260 18 x 11 x 10" 17 4 $84.72 ($21.18) 
HQUS-265 18 x 8-1/4 x 9" 17 6 $94.56 ($15.76) 
HQUS-270 18 x 16-1/2 x 11" 16 3 $71.64 ($23.88) 

WINDOW (CLEAR) FOR ULTRA STACKING & HANG BINS
Product No. Use with Bin# Qty Per 

Case Price Ea.

HWUS-221 HQUS-221 12 $12.48 ($1.04) 
HWUS-224 HQUS-224 12 $12.72 ($1.06) 
HWUS-230 HQUS-230 12 $12.96 ($1.08) 
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* Indicates cross divider  

* Indicates cross divider  

HWUS-233 HQUS-233 12 $13.68 ($1.14) 
HWUS-234 HQUS-234 12 $12.96 ($1.08) 
HWUS-235 HQUS-235 6 $9.30 ($1.55) 
HWUS-239 HQUS-239 6 $8.52 ($1.42) 
HWUS-240 HQUS-240 6 $8.52 ($1.42) 
HWUS-241 HQUS-241 6 $18.48 ($3.08) 
HWUS-242 HQUS-242 6 $18.48 ($3.08) 
HWUS-245 HQUS-245 6 $18.48 ($3.08) 
HWUS-250 HQUS-250 6 $18.78 ($3.13) 
HWUS-255 HQUS-255 4 $10.40 ($2.60) 
HWUS-260 HQUS-260 4 $10.60 ($2.65) 
HWUS-265 HQUS-265 6 $14.82 ($2.47) 
HWUS-270 HQUS-270 3 $11.19 ($3.73) 

DIVIDERS (BLACK) FOR ULTRA STACKING & HANG BINS
Product No. Use with Bin# Qty Per 

Case Price Ea.

HDUS-205 HQUS-205 6 $4.74 ($0.79) 
HDUS-210 HQUS-210 6 $4.80 ($0.80) 
HDUS-220 HQUS-220 6 $5.40 ($0.90) 
HDUS-221 HQUS-221 6 $7.80 ($1.30) 
HDUS-224 HQUS-224 6 $8.40 ($1.40) 
HDUS-230 HQUS-230 6 $8.52 ($1.42) 
HDUS-233 HQUS-233 6 $9.78 ($1.63) 

HCDUS-233* Cross Divider for HQUS-233 6 $6.00 ($1.00) 
HDUS-234 HQUS-234 6 $10.44 ($1.74) 
HDUS-235 HQUS-235 6 $8.52 ($1.42) 
HDUS-239 HQUS-239 6 $10.20 ($1.70) 
HDUS-240 HQUS-240 6 $13.14 ($2.19) 
HDUS-241 HQUS-241 6 $12.84 ($2.14) 
HDUS-242 HQUS-242 6 $14.10 ($2.35) 
HDUS-245 HQUS-245 6 $8.70 ($1.45) 
HDUS-250 HQUS-250 6 $13.14 ($2.19) 
HDUS-255 HQUS-255 6 $24.36 ($4.06) 
HDUS-260 HQUS-260 6 $24.54 ($4.09) 
HDUS-265 HQUS-265 6 $22.44 ($3.74) 
HDUS-270 HQUS-270 6 $24.90 ($4.15) 

CONDUCTIVE BINS (BLACK)
Product No. Outside Dim. 

L x W x H Wt. (lbs.) Ctn. Qty Per 
Case Price Ea.

HQUS-205-CON 4-1/2 x 4-1/8 x 3" 5 24 $94.08 ($3.92) 
HQUS-210-CON 5-3/8 x 4-1/8 x 3" 6 24 $98.88 ($4.12) 
HQUS-220-CON 7-3/8 x 4-1/8 x 3" 8 24 $126.72 ($5.28) 
HQUS-230-CON 10-7/8 x 5-1/2 x 5" 12 12 $146.88 ($12.24) 
HQUS-233-CON 13-1/2 x 5-1/2 x 5" 13 12 $245.64 ($20.47) 
HQUS-235-CON 10-7/8 x 11 x 5" 10 6 $114.90 ($19.15) 
HQUS-239-CON 10-3/4 x 8-1/4 x 7" 10 6 $173.64 ($28.94) 
HQUS-240-CON 14-3/4 x 8-1/4 x 7" 24 12 $365.52 ($30.46) 
HQUS-250-CON 14-3/4 x 16-1/2 x 7" 21 6 $294.36 ($49.06) 
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* Indicates cross divider  

* Indicates cross divider  

HQUS-255-CON 16 x 11 x 8" 14 4 $250.40 ($62.60) 
HQUS-260-CON 18 x 11 x 10" 17 4 $279.48 ($69.87) 
HQUS-270-CON 18 x 16-1/2 x 11" 16 3 $305.76 ($101.92) 

DIVIDERS (BLACK) FOR CONDUCTIVE BINS
Product No. Use with Bin# Qty Per 

Case Price Ea.

HDUS-205-CON HQUS-205-CON 6 $11.34 ($1.89) 
HDUS-210-CON HQUS-210-CON 6 $12.48 ($2.08) 
HDUS-220-CON HQUS-220-CON 6 $13.62 ($2.27) 
HDUS-230-CON HQUS-230-CON 6 $21.96 ($3.66) 
HDUS-233-CON HQUS-233-CON 6 $23.70 ($3.95) 
HDUS-235-CON HQUS-235-CON 6 $21.96 ($3.66) 
HDUS-239-CON HQUS-239-CON 6 $39.90 ($6.65) 
HDUS-240-CON HQUS-240-CON 6 $46.56 ($7.76) 
HDUS-250-CON HQUS-250-CON 6 $46.56 ($7.76) 
HDUS-255-CON HQUS-255-CON 6 $58.32 ($9.72) 
HDUS-260-CON HQUS-260-CON 6 $70.44 ($11.74) 
HDUS-270-CON HQUS-270-CON 6 $70.44 ($11.74) 
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